
6

2.	Prosím,	nauč	mě	se	modlit
				víc	za	nás,	než	za	sebe.
				Prosím,	dřív	než	budu	mluvit
				o	vině.

9

19

14

3.	Prosím,	dej	mi	sílu	řešit,	co	řešit	mám.
				Prosím,	co	nemůžu	změnit,	ať	odevzdám.

4.	Prosím,	dej	mi	touhu	hledat,	prosím,	dej	mi	chuť	se	ptát,
				jak	řešit	tento	problém	dřív,	než	budu	brát.

23

29

35  



   
 

    
   

       

         

        
 









 

 

    




















 




 

    


 
 

 
   
  









 







 

 



      









 







    
  

 
  


  
















44

24 44




 

   

  





 
 





 
 


 

 




 

 








 

  













 


1.	Prosím, dej toumi

pla kat,

hu čet,kle pro sím,

na uč mě žít.

dej mi tou hu bdít. Pro sím, dřív,než dubu

nív	mod

a

lit

R: Za

bě,

nás roo

Ře kráči dál,čí

vícco

duj,

mů

Ma

žu dát?

ri

Spo

a,

lé hámna

dřív,

Ma

sleo jípu nás. Ná

A ve

Nej víc, co mů žu dát,

Ma ri a

be,te

než

ri a

tma

s	pros

přij k	nám,de

bou klepo kám

za

zor jak žumů dát, když

čí nám se bát.

Ma

Set

ri

ká

skrz ně ne dím?vi

s	prosbou po kle kám:

3

3

Ami F

G

G Ami

Ami

Ami F G D

F G

F G

Ami F

Ami F G E

Ami F

G

F G

G

Ami

D Ami

Ami

Ami F

Dmi

Dmi

F

G

G Dmi

Dmi

Ami

G

G

G

F

Ami

 





 
 


















